portato alla determinazione del prezzo unitario medio da attribuire ad ettaro 

pari a €. 15.000,00.  

Pertanto in base a quanto sopra esposto ho attribuito una valutazione 

complessiva dell'intero compendio, come in appresso specificato: 

Ha. 1,2561 x €. 15.000,00 = €. 18.841,50 arrotondato a €. 18.800,00 (Euro 

Diciottomilaottocento/00). 

CONCLUSIONI: 

Nel ribadire e confermare il valore complessivo del compendio immobiliare 

oggetto della presente relazione, in €. 18.800,00 (Euro Diciottomilaottocento/00), 

ritengo in scienza e coscienza di aver compiutamente evaso l’incarico affidatomi e, 

restando a completa disposizione, rimetto la presente perizia.  

ALLEGATI: 

1) visure conservatoria RR.II. (All. “1”); 

2) verbale convocazione delle parti (All.